[bookmark: Content]
宁夏医科大学工会委员会文件
宁医工字〔2020〕03号

关于做好第二届二次教职工代表大会
提案办理工作的通知

各单位：
[bookmark: _GoBack]经学校第二届二次教职工代表大会筹备工作领导小组讨论通过，第二届二次教职工代表大会通报确定，将“教师岗位聘任制定不同政策”等3项提案立案办理。根据提案办理的有关规定，为确保办理工作的质量和实效，现就有关事项通知如下：
一、立案办理提案责任分工
提案一：在教师岗位聘任中，应针对不同岗位类型，制定不同的相应政策，调动教师工作积极性。
责任单位：人事处
办结时限：2020年10月31日
提案二：将实验技术人员同专职教师一并纳入教师节表彰人员范围，让实验教学技术人员同专职教师一样有存在感、认同感和获得感。
责任单位：人事处
办结时限：2020年9月１0日
提案三:加强职工医疗互助保障工作，减轻患病职工家庭经济负担。
责任单位：工会
办结时限：2020年10月3１日
二、工作要求
（一）希望相关单位高度重视，切实履职尽责，对承接办理的提案实事求是、认真负责地提出处理意见，对可以解决的尽快落实解决。
（二）在办结时限内解决不了的要说明原因，涉及重大事项的，由主管部门提出处理意见，提交党委常务会或校长办公会审议。
（三）请相关单位根据提案办理情况于11月7日前完成情况报告报工会，工会将按照方案要求督促落实，并及时向提案代表反馈落实进展，切实做到提案件件有落实、事事有回复。

                       宁夏医科大学工会
                        2020年3月31日